G.1.1 Criteris de selecció relatius a la solvència econòmica i financera:  

- El volum anual de negocis referit al millor exercici dintre dels tres darrers anys disponibles, 
en funció de la data de constitució o de l’inici d’activitats per un import mínim CENT VINT-
I-CINC MIL CINC-CENTS CINQUANTA EUROS (125.550,00 euros). 

Forma d’acreditació: Es justificarà mitjançant la presentació d’una Declaració responsable 
signada electrònicament pel representant legal de l’empresa relativa al volum anual de 

negocis esmentat, o bé, quan s’hagi indicat que aquesta informació consta inscrita en un